BTOPHMK

CPEAA

Yoaxacus

myhse.ru.

YETBEPI

NATHALA

CYBBOTA

MOHERENLHMK

BTOPHMK

CPEAA

YETBEPT

NATHALA

CYBBOTA

Tpynna

19122023

2012203

2112203

212203

231220

25.12.203

2612203

2712203

2812203

2012203

3012203

1KYPC

MKC231

MKC232

MKC233

MKC234

Hasano aamena
OKoHIaHHE BK3aMEHD

Hassanwe pcuMnIANL!

thopua oxsavera
©UO npenogasarens
T ayauTopin
Howmep ayaTopu

enuLa KoHTHHTEKTE

1620
1930

11:20
1400

s, yoTHin
Kapnosa Upwna Metposna
cemmnapcian

rpynna.

o, yorwein
BocTpHKoB Anexcanap Bnaamuposi
commnapoxan

rpynna

18:00
1820
Commnap HaCTaBHMKa "BhiMCNUTeNLHAI
WCTeMb U KoMNNeKCh "

Mypar Heiiman 3age

Hasano aKamena
OKOHIaHHE FK3aMEHA

Hassanwe pucuMnIANL!

opma oxsanena
®MO npenoaasarens
T ayantopnn
Howep ayauTopun
enuLa KoHTHHTEKTS
KoumeHTapM

16:20
17:40

16:20
1930

14:20
17:40

onnaii, yorieii

s, yeTHsit

onnain

roynna

Mepoana
commmapcran

roynna.

o, yorhsin
BocTpHKos Anexcanap Bnaamuposm
commnapcran
202

rpynna

Hasano aKamena
OKOHIaHHe FKaMEHA

Hassanwe pcuMnIAL!

opya axsamena
@MO npenonasarens
T ayanTopi
HoMep ayauTOpHA

enunua KonTHTENTE

18:00
1920

18:00
19:20

it commnap

11:00
1500

W BLINMCANTRLHOM TeXHKH

(onnaii, yorisii

ABoiNMKOB"

(onnai, yorhsit

o, yoTHbin

onnain

roynna

onnai

rpynna

cemmnapoan

rpynna

BhicoKoH:

(onnaii, ycrisii

onnaiin

notox

1940
2100

Commmap wactashwka “Lndpposas
Tpancopmauus npol

ieccos npoexTuposaus
‘anexHbIX u3penmi

Monecciwit Cepreis Huxonaesuy

11:10
1930

Texuonoru paspaGoTku
pOrpammKOro oBecneveHus

BocTpuKos Anexcanap Bnagumuposuy

Hasano aKamera

HasBanwe AMCUMTTANb

opya oKsamena
@MO npenonasarens
T ayanTopn
HoMep ayauTopHA

enuLa KoHTUHTENTS

11:00
15:00

PacnpencneHHbIe 6a3bi AaHHbIX

o, yorHbin
Kapnosa Mpuna Metpoana
commnapcxan

rpynna

Yeny

rpynna

1810
2100

6 ReHHBI Cr+.

NHekn Esrenui Mixainoss

11:20
1930
‘Texwonorus papaGoTku
porpammHOro oBecnevenus

BocTpuKos Anexcanap Bnaaumuposiy

2KvPC

MKC221

MKC222

MKC223

MKC224

OKoHsaHWe FKaaMeHa

930
1050

18:40
2100

opma oxsanena

om

(onnaiin, ycrisii

Ouera suicrasnsercs no Hakonnewof.
MpucyTcawe cryaenTos He Tpedyercs

T ayanTopin
HoMep ayauTopHA

enunua KonTHTENTE

rpyna

roynna

18:40
2100

930
1050
W MOBMNLHbIe

Ouera suicrasnseTcs o HakonnenHof.
TlpHCyTCaMe CTyReHToB Ho TpeByeTca
Heiiman sane MM.

rpynna

(onnaii, yorisii

1620
1930

18:40
21:00

(onnaii, yorisii
@

onnaiin

otk

rpynna

305

onnaiin

rpynna

Hasano aamera

HasBan#e AMCUMTTANb

opya oxsamena
@MO npenonasarens
T ayantopin
HoMep ayauTOpHA

enumua KoHTUHTEHTS

14:40
2100

11:10
1230

4 KoMnLIoTepHbIX CeTei

o, yorHbin

W MoBMNLHbIe
cucTems!

onnaii, ycrisii

Mpoes

o, yoTHuin

1300
1420

KTHB CemAHap

16:20
17:40

Hayumuii cemmnap

oHnaii, nuchvenHu

18:10
2100

YnpaaneHute W MOKHTOPHHT KOMMLIOTEPHLIX
ereh

onnaii, ycrisii

commnapcxan

rpynna

onnai

roynna

rpynna

B A
onnai

roynna

onnai

roynna

Hasano aamera

HasBan#e AMCUMTTANb

opma oxaniena
®MO npenoaasarens

T ayauTopin
HoMep ayauTOpHA

enmnua KonTHTENTE

1800
18:20
romL1 M TeXHONOTHY PaBoTLI
© KOPNIOPATBHBIMM CTPYKTYPUPOBaHHbIMM
‘RawmLIMy. KopnopaTuBHoe xpanunuie
‘BaHHLIX. OTHETLI M OLAP.

(onnai, yorhsit

TNbtsarun Kupann Aatonbesmy

rpynna

1300
1420

1800
1920

1620
1830

paspaboTku

o, yoTHui

Kuplowwa AuacTacun AnexceesHa

notox

ornaii, nucemessit

onnaiin

notox

‘cucTem

Xyrosa Moguuna Bavecnasoswa
Hosukos Poman Cepreeant

cuctem
(onnaii, yorisii
Tosum Bopuc Aponosuy

onnain

13:00
14:20

Haysmeii commnap

onnaiin, nucevenisin
Crapuix Braaumup Anexcanaposu

onnain

notox

Hasano aKamera

HasBan¥e AMCUMTTANb

opma oxaneHa
@MO npenonasarens
v ayauropun
Homep ayauTopA
eaminua KouTTeNTE
KoumenTapun

930
1050

T Product MeHemxmenT

lonnain, nucenvenuin
Cywenko Tarbana

onnain

roynna

1300
1420

BeCnpoBOAHbIE CeTM 1 MOBMILHEIE
cucTemsl

(onnaii, yorisii
Bopucos Ceprei Merposuy

onnaiin

notox

2100

YrnyGnennoe nporpamumpoBaue a Python

onnaiin

norox
Oconc BK, Nennmrpacicris npocriekt, 39 crp.
75. Bawmn A, B17. An Asyx rpynn: MKC22¢,
canT220



https://my.hse.ru/marketplace/
https://my.hse.ru/marketplace/

